
 
平成１８年１０月１７日 

保護者・地域の皆様 
 横浜市立若葉台東中学校 

 校長  鈴木 時夫 
 

平成１８年度若葉台東中学校芸術祭のご案内 
 
新秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、平成１８年度若葉台東中学校芸術祭を次のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じます

が、ぜひ生徒たちの学習の成果をご覧頂き、温かいご声援をお願いしたくご案内申し上げます。 
 
 
 
１．日 時  平成１８年１０月３１日（火）１日目 

開会式                              ８：５０～ 
吹奏楽部演奏（ディズニーメドレー他）      ９：２０～ 

               １年１組 ヒーロー日誌～おれたちのあの頃    １０：０５～ 
２年１組 マイライフ              １０：３５～ 
３年２組 金田一少年の事件簿          １１：２０～  
昼食、休憩                ＰＴＡコーナー(模擬店) 
１年２組 かくれんぼ、ぼくと一緒にあそぼうよ １２：５０～ 
２年２組 犯人は誰だ！！～姿なき銀行強盗    １３：２０～ 
３年 1 組 不幸ってなんだっけ？         １３：５０～ 

 
平成１８年１１月１日（水）２日目 

                          卒業生講演 麻生哲朗氏（ＣＭプランナー）    ９：００～ 
              未成年の主張                 １０：３０～ 

閉会式                     １１：３０～ 
 
２．場 所  横浜市立若葉台東中学校 体育館 
 

 
 
☆ ご講演いただく麻生哲朗氏は、本校卒業生であり、現在ＣＭプランナーとして活躍されています。

プロフィールを、裏面にてご紹介しておりますので、どうぞご覧ください。 
 
 
 
 
 


